
katalogový artikl 4140790.99

Popis

Rozměr
80 x 200
80 x 195
90 x 190
90 x 200
85 x 195

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

4140790.00

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího katalogového rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typový plán       
ELASTIC GEL   

Super pružný, vzdušný a ohebný topper, vhodný pro hodně tuhé matrace. Velmi dobré omezení 
protitlaku na tělo, uleví unaveným kloubům. Speciální gelová pěna. Snímatelný pratelný (60°C) 

funkční potah MEDICOTT Silverguard - oboustranně opatřený klimatizační vrstvou dutých vláken 
pro optimální termoregulaci; s dvojdílnou konstrukcí (zip kolem dokola) po snadnou manipulaci.

1/1 29.10.2019


